
TOURNAMENT  PLAYER   [ TP ] ROUND : 1

Total
72

1 (-3) 69 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ TP 69

2 (-2) 70 ธนชาต ิ เชาวรักษ์ TP 70

(-2) 70 เอกชยั  แชม่สขุขี TP 70

(-2) 70 ศวิกร  ตวงภัทรพร TP 70

5 (-1) 71 อธคิม  สขุวารี TP 71

(-1) 71 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 71

7 (Par) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร TP 72

(Par) 72 เดน่วทิย ์ เดวดิ บรบิรูณ์ทรัพย์ TP 72

(Par) 72 ณัฏฐ ์  ประโยชน์สมบณู TP 72

(Par) 72 วชิญภัทร  สนิสรา้ง TP 72

(Par) 72 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง TP 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ TP 72

13 (+1) 73 นาวา  ประสพสันติ์ TP 73

(+1) 73 เดชาวตั  เพชรประยรู TP 73

(+1) 73 สขุทัช  สโมสร TP 73

(+1) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร TP 73

(+1) 73 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา TP 73

(+1) 73 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู TP 73

19 (+2) 74 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ TP 74

(+2) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ TP 74

(+2) 74 นันทนัช  กองแกว้ TP 74

(+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ TP 74

(+2) 74 วชัรชยั  พันธแ์กว้ TP 74

(+2) 74 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 74

(+2) 74 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ (Am) TP 74

26 (+3) 75 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP 75

(+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ TP 75

(+3) 75 ศวิจัน์  ธรีภัสสรรัตน์ TP 75

(+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสันธิเ์ทศ TP 75

(+3) 75 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ TP 75

(+3) 75 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 75

(+3) 75 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 75

33 (+4) 76 ณภัทร  พันธว์งค์ TP 76

(+4) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั TP 76

(+4) 76 นทสรวง  ปะมา TP 76

(+4) 76 วชัรพงษ์  พันธแ์กว้ TP 76

(+4) 76 จริพัฒน์  เจรญิจติร TP+GI 76

(+4) 76 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 76

39 (+5) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ TP 77

(+5) 77 ปรัชญา สทุธวิรรณ TP 77

(+5) 77 สชุน  ค าเหมอืง TP 77

42 (+6) 78 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 78

(+6) 78 กฤษณ์  เกตเุกลา้ TP 78

(+6) 78 พงศพัทธ ์ เวชะวชันะ TP 78

45 (+7) 79 ชาวนิทร ์ สมสมัย TP 79

(+7) 79 พรีวสั  บญุเหมาะ TP 79

(+7) 79 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม TP 79

(+7) 79 จักรวาล  ศักดิศ์รี TP 79
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(+7) 79 วรีภัทร  ภาสะวณชิ TP 79

(+7) 79 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 79

(+7) 79 ไปศนิท ์ กานลิ TP+GI 79

52 (+8) 80 คณุานนต ์ แมน้เขยีว TP 80

(+8) 80 วทิยา  วรพันธ์ TP 80

(+8) 80 กรกรนิทร ์ อรณุเกษร TP+GI 80

(+8) 80 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 80

(+8) 80 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ TP+GI 80

57 (+9) 81 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ TP+GI 81

58 (+10) 82 กันตธรี ์ ทฐินัินท์ TP 82

(+10) 82 ประชา  กัญญาประสทิธิ์ TP 82

(+10) 82 พัทธดนย ์ เวชะวชันะ TP 82

61 (+11) 83 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ TP 83

(+11) 83 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ TP+GI 83

(+11) 83 ศภุณัฐ ์ มทุทารัตน์ TP+GI 83

64 (+12) 84 ตณิณ์  เมตศยี์ TP 84

65 (+13) 85 ศภุเสกข ์ อดุม TP 85

(+13) 85 มานะ  กมล TP 85

67 (+15) 87 วนัิย  เทพศริิ TP 87

68 (+18) 90 ไทเกอร ์ ไวสแมน TP+GI 90

69 (+22) 94 ธนกฤต  เสกจนิดา TP 94

(+22) 94 ธาราดล  จันฤาแสน TP 94

71 (+75) 147 เอกรัตน์  เกษฎา TP 147

72 WD ธรีภัทร ์ ธงชยั TP+GI

73 DQ นนทน์ชลทร  องิคเ์พ็ญ TP

Cut Off



TOURNAMENT  PLAYER   [ TP ] ROUND : 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-3) 69 นวิพอรต์  ลาภาโรจน์กจิ TP 3 5 5 4 3 5 3 4 4 4 3 3 3 3 5 3 4 5 36 33 69

2 (-2) 70 ธนชาต ิ เชาวรักษ์ TP 5 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 5 4 36 34 70

(-2) 70 เอกชยั  แชม่สขุขี TP 4 5 4 4 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 3 36 34 70

(-2) 70 ศวิกร  ตวงภัทรพร TP 4 5 4 3 4 4 4 3 3 5 3 5 3 4 4 2 5 5 34 36 70

5 (-1) 71 อธคิม  สขุวารี TP 4 5 4 5 3 5 4 3 4 3 3 5 4 3 4 3 5 4 37 34 71

(-1) 71 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 3 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71

7 (Par) 72 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร TP 3 5 4 4 4 5 5 3 3 3 3 5 4 4 4 2 6 5 36 36 72

(Par) 72 เดน่วทิย ์ เดวดิ บรบิรูณ์ทรัพย์ TP 4 5 4 4 4 5 4 3 5 4 3 4 3 4 4 3 5 4 38 34 72

(Par) 72 ณัฏฐ ์  ประโยชน์สมบณู TP 4 5 5 4 3 5 5 3 5 4 3 4 4 4 3 3 4 4 39 33 72

(Par) 72 วชิญภัทร  สนิสรา้ง TP 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 5 4 35 37 72

(Par) 72 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง TP 5 5 5 5 3 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 38 34 72

(Par) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ TP 4 5 5 5 3 3 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 4 36 36 72

13 (+1) 73 นาวา  ประสพสันติ์ TP 3 6 4 4 3 5 4 4 4 5 2 5 4 5 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 เดชาวตั  เพชรประยรู TP 6 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 2 6 4 38 35 73

(+1) 73 สขุทัช  สโมสร TP 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 7 4 35 38 73

(+1) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร TP 4 6 4 4 3 5 5 4 4 4 3 4 3 5 3 3 5 4 39 34 73

(+1) 73 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา TP 4 6 4 3 2 4 3 3 3 5 3 4 4 5 6 4 6 4 32 41 73

(+1) 73 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู TP 4 5 4 3 3 5 4 3 3 6 3 4 4 5 4 4 5 4 34 39 73

19 (+2) 74 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ TP 4 5 3 5 3 4 4 3 5 4 3 4 6 5 3 2 7 4 36 38 74

(+2) 74 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ TP 4 5 4 5 3 4 3 4 6 4 3 4 4 3 5 3 6 4 38 36 74

(+2) 74 นันทนัช  กองแกว้ TP 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 5 5 3 5 4 36 38 74

(+2) 74 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ TP 3 6 5 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 3 5 3 38 36 74

(+2) 74 วชัรชยั  พันธแ์กว้ TP 4 6 4 4 2 5 4 3 4 3 4 4 4 5 5 3 5 5 36 38 74

(+2) 74 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร (Am) TP+GI 3 5 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 6 5 4 3 5 3 35 39 74

(+2) 74 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ (Am) TP 4 5 5 4 3 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 5 5 37 37 74

26 (+3) 75 กันตพงศ ์ ขวญัจังหวดั TP 5 5 4 4 4 4 4 3 5 5 4 4 4 4 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ TP 4 5 4 4 3 4 5 3 5 4 3 4 4 4 4 3 8 4 37 38 75

(+3) 75 ศวิจัน์  ธรีภัสสรรัตน์ TP 4 5 5 5 3 6 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 40 35 75

(+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสันธิเ์ทศ TP 4 5 4 4 3 6 4 3 5 5 3 5 4 4 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ TP 5 5 4 5 3 4 4 4 4 5 3 5 3 5 4 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 4 5 5 5 4 4 4 4 4 6 4 4 4 3 4 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 5 6 5 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 38 37 75
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Name Status

33 (+4) 76 ณภัทร  พันธว์งค์ TP 5 6 6 4 3 4 4 3 4 4 3 4 5 5 4 3 5 4 39 37 76

(+4) 76 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั TP 4 4 6 5 3 6 4 3 4 4 3 4 5 4 5 3 6 3 39 37 76

(+4) 76 นทสรวง  ปะมา TP 4 5 4 4 2 4 5 6 4 4 3 5 5 4 3 4 5 5 38 38 76

(+4) 76 วชัรพงษ์  พันธแ์กว้ TP 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 4 5 3 6 5 36 40 76

(+4) 76 จริพัฒน์  เจรญิจติร TP+GI 4 5 4 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 37 39 76

(+4) 76 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 4 4 3 4 3 6 4 3 6 4 3 4 4 4 5 4 7 4 37 39 76

39 (+5) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ TP 4 6 4 4 3 5 5 3 4 5 5 4 3 4 5 4 5 4 38 39 77

(+5) 77 ปรัชญา สทุธวิรรณ TP 4 5 4 4 3 5 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 6 37 40 77

(+5) 77 สชุน  ค าเหมอืง TP 4 5 4 4 4 5 4 3 5 5 2 4 4 4 4 4 7 5 38 39 77

42 (+6) 78 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 5 5 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5 5 5 5 4 4 4 39 39 78

(+6) 78 กฤษณ์  เกตเุกลา้ TP 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 5 5 5 39 39 78

(+6) 78 พงศพัทธ ์ เวชะวชันะ TP 4 5 6 4 3 5 5 3 5 5 3 5 4 5 4 3 5 4 40 38 78

45 (+7) 79 ชาวนิทร ์ สมสมัย TP 7 4 4 5 4 5 5 3 6 3 3 5 4 5 4 3 5 4 43 36 79

(+7) 79 พรีวสั  บญุเหมาะ TP 4 5 4 4 4 5 3 3 6 6 4 5 5 3 4 3 5 6 38 41 79


